СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.12.2019 г.  № 54

О внесении изменений в решение Совета Ерусланского муниципального образования № 18 от 26.05.2017 г. «Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Ерусланского муниципального образования»
Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Совет Ерусланского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 решения Совета Ерусланского муниципального образования № 18 от 26.05.2017 г. «Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Ерусланского муниципального образования» согласно приложения к настоящему решению.
2.  В остальной части решение оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Панферова
Приложение

к Решению Совета Ерусланского

муниципального образования

от 31.12.2019 г. № 54
СОСТАВ

Комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

Председатель комиссии:

Аксашева Е.А. – И.о. главы администрации муниципального образования

Заместитель председателя комиссии:

Панферова Е.А. (по согласованию) – И.о. главы Ерусланского муниципального образования

Секретарь комиссии:  Бояринцева Г.В. – инспектор ВУС администрации Ерусланского муниципального образования;

Члены комиссии:

Мищенко М.В. (по согласованию) – депутат совета Ерусланского муниципального образования.
Бабенкова А.Н. (по согласованию) – депутат совета Ерусланского муниципального образования.